באמצעות עו"ד דרור שטורק
פרקליטות מחוז דרום

המאשימה:

נגד
1. עידן מימון,

באמצעות ב"כ עו"ד פאולה ברוש
2. אמיר עמרם אפנג'ר- דינו נגזר

הנאשם:

גזר דין

רקע
1. הנאשם 1 (להלן: "הנאשם"), יליד 1994, הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, בעבירה של ניסיון

שוד בנסיבות מחמירות לפי סעיף 402(ב) + 25 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), מעשי פזיזות
ורשלנות ברכב, לפי סעיף 338(א)(1) לחוק, פירוק רכב, לפי סעיף 413ד(ב) לחוק, שינוי זהות של רכב לפי סעיף

413ט לחוק והשמדת ראיה, לפי סעיף 242 לחוק.

2. מעובדות כתב האישום המתוקן בשנית עולה, כי בין הנאשם לנאשם 2 (להלן: "אמיר"), אשר הורשע ודינו
נגזר, ישנה היכרות קודמת לאירועים המתוארים בכתב האישום.

נוכח האמור, ובהיעדר שיתוף פעולה, המליץ שירות המבחן להקדים את הדיון בעניינו של הנאשם, נמנע מהמלצה
טיפולית והמליץ על הטלת עונש אשר יהווה מסר מוחשי ומציב גבולות לנאשם.

הראיות לעונש
12. המאשימה הגישה את גיליון הרישום הפלילי של הנאשם, על פיו בשני מועדים, 23/3/14 ו- 6/5/13 הורשע

הנאשם בעבירת היעדר מן השירות שלא ברשות, לפי סעיף 94 לחוק השיפוט הצבאי, תשט"ו - 1955; ואת גיליון הרישום
התעבורתי של הנאשם, על פיו לחובתו 12 הרשעות קודמות לרבות אי ציות לשוטר, נהיגה בכיוון הפוך בכביש חד סטרי,

חציית שטח הפרדה, עקיפה לפני מעבר חציה ונסיעה באופנוע ללא קסדה, בגינן הוטלו על הנאשם קנסות.

13. מטעם ההגנה לא הוצגו ראיות לעונש.

טענות הצדדים לעונש
14. טענות המאשימה לעונש

3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחררו ממאסר, שלא יעבור עבירה בה הורשע בתיק זה
שהיא עבירה מסוג עוון.

ה. פיצוי בסך 1,000 ₪ לכל אחד מבעלי הרכבים שרכבם נפגע- מי שהיו במועד האירוע הבעלים של
רכב "הונדה סיוויק", מ.ר. 62-461-61 ורכב מסוג "מאזדה פרימסי", מ.ר. 48-784-50.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ט ניסן תשע"ז, 25 אפריל 2017, במעמד הצדדים.

עמית כהן, שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il